
                                       

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2016                                                                                                         № 786 

г. Советск 

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования 

Советский муниципальный район Кировской области  

на 2017 - 2022 годы  

В соответствии с постановлением администрации Советского района от 

28.12.2015 № 930 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

бюджетного прогноза муниципального образования Советский муниципальный 

район Кировской области на долгосрочный период»  администрация 

Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования Советский 

муниципальный район  Кировской области на 2017-2022 годы согласно 

приложению. 

 

 

И.о. главы администрации   

Советского района         С.Н.Кошкин 


